Fale Conosco SSP/SPa SAO SodaEdoPING SE São Pá
PAULO 291.65
GOVERNO
DO ESTADO.

BBOBODO «em»     RE: Ofício nº 206/2025 - Vereadora Dani Castro - Câmara de São Roque/SP
De Site Segurança <seguranca@sp.gov.br>
Para Angelo Augusto Assunção Damasceno Orio <angelo@camarasaoroque.sp.gov.br>
Data 2025-01-23 12:12

Prezados,

acusamos o recebimento,

at.te.

De: Angelo Augusto Assunção Damasceno Orio <angelo@camarasaoroque.sp.gov.br>
Enviado: quinta-feira, 23 de janeiro de 2025 12:08
Para: Site Segurança <seguranca@sp.gov.br>
Cc: Carlos <carlos@camarasaoroque.sp.gov.br>
Assunto: Ofício nº 206/2025 - Vereadora Dani Castro - Câmara de São Roque/SP

Prezados,

Encaminhamos anexo o Ofício Vereador nº 206/2025, de autoria da Vereadora Dani Castro, da Câmara de São Roque/SP. Gentileza confirmar
recebimento.

Atenciosamente,

28/01/2025, 17:13 Webmail VGT :: RE: Ofício nº 206/2025 - Vereadora Dani Castro - Câmara de São Roque/SP

https://webmail.vgt.com.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=2360&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4E1YJ5011Z700CPJ
		2025-01-28T17:14:46-0300